Global 3-fase rail

Artikel opbouw

0101637
0101638
0101639
0101641
0101642
0101643
0101645
0101646
0101647

Artikel inbouw

0101649
0101650
0101651
0101653
0101654
0101655
0101657
0101658
0101659

Omschrijving

3-fase rail opbouw 1000 mm
3-fase rail opbouw 1000 mm
3-fase rail opbouw 1000 mm
3-fase rail opbouw 2000 mm
3-fase rail opbouw 2000 mm
3-fase rail opbouw 2000 mm
3-fase rail opbouw 3000 mm
3-fase rail opbouw 3000 mm

3-fase rail opbouw 3000 mm
Omschrijving

3-fase rail inbouw 1000 mm
3-fase rail inbouw 1000 mm
3-fase rail inbouw 1000 mm
3-fase rail inbouw 2000 mm
3-fase rail inbouw 2000 mm
3-fase rail inbouw 2000 mm
3-fase rail inbouw 3000 mm
3-fase rail inbouw 3000 mm

3-fase rail inbouw 3000 mm
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Opbouw

Global ref.

XTS 4100-3
XTS 4100-2
XTS 4100-1
XTS 4200-3
XTS 4200-2
XTS 4200-1
XTS 4300-3
XTS 4300-2
XTS 4300-1

Global ref.

XTFS 4100-3
XTFS 4100-2
XTFS 4100-1
XTFS 4200-3
XTFS 4200-2
XTFS 4200-1
XTFS 4300-3
XTFS 4300-2

XTFS 4300-1

Kleur

wit

zwart
zilvergrijs
wit

zwart
zilvergrijs
wit

zwart
zilvergrijs
Kleur

wit

zwart
zilvergrijs
wit

zwart
zilvergrijs
wit

zwart

zilvergrijs

Global 3-fase rail, in- en opbouw. 230V/400V, max. 16A.
Maximaal gewicht per railadapter 10 kg.

Ook verkrijgbaar in DALI uitvoering.

Inbouw

Opbouw

Bruto prijs

€ 26,90
€ 26,90
€ 26,90
€ 53,80
53,80
53,80
80,70

80,70

dah | dh | dh |

80,70

€ 3585

35,85

dah | dh

35,85
€ 71,70
€ 71,70
€ 71,70
€ 107,50
€ 107,50
€

107,50
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Global 3-fase rail accessoires
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Artikel Omschrijving Global Kleur Afb. Bruto prijs Artikel Omschrijving Global Kleur Afb. Bruto prijs
0101661 aansluitstuk aarde rechts XTS11-3  wit 1 € 11,95 0101693  T-stuk aarde ext. R XTS36-3 wit 9 € 35,85
0101662 aansluitstuk aarde rechts XTS11-2  zwart 1 € 11,95 0101694  T-stuk aarde ext. R XTS36-2 zwart 9 € 35,85
0101663 aansluitstuk aarde rechts XTS 11-1  zilvergrijs 1 € 11,95 0101695  T-stuk aarde ext. R XTS36-1 zilvergrijs 9 € 35,85
0101665 aansluitstuk aarde links XTS12-3  wit 2 € 11,95 0101697  T-stuk aardeint.L  XTS37-3 wit 10 € 35,85
0101666 aansluitstuk aarde links XTS12-2  zwart 2 € 11,95 0101698  T-stuk aardeint.L  XTS37-2 zwart 10 € 35,85
0101667 aansluitstuk aarde links XTS 12-1  zilvergrijs 2 € 11,95 0101699  T-stuk aardeint.L  XTS37-1 zilvergrijs 10 € 35,85
0101669 middenvoeding XTS 14-3  wit 3 € 25,10 0101701  T-stuk aardeext.L  XTS39-3 wit 11 € 35,85
0101670 middenvoeding XTS14-2  zwart 3 € 25,10 0101702  T-stuk aardeext.L  XTS39-2 zwart 11 € 35,85
0101671 middenvoeding XTS14-1  zilvergrijs 3 € 25,10 0101703  T-stuk aardeext.L  XTS39-1 zilvergrijs 11 € 35,85
0101673 koppelstuk XTS21-3  wit 4 € 8,80 0101705  T-stuk aarde int. R XTS40-3 wit 12 € 35,85
0101674 koppelstuk XTS21-2  zwart 4 € 8,80 0101706  T-stuk aardeint. R XTS40-2 zwart 12 € 35,85
0101675 koppelstuk XTS21-1  zilvergrijs 4 € 8,80 0101707  T-stuk aarde int. R XTS40-1 zilvergrijs 12 € 35,85
0101677 bocht aarde intern 90° XTS34-3  wit 5 € 26,30 0101709  kruisstuk XTS38-3  wit 13 € 68,70
0101678 bocht aarde intern 90° XTS34-2  zwart 5 € 26,30 0101710  kruisstuk XTS 38-2 zwart 13 € 68,70
0101679 bocht aarde intern 90° XTS34-1  zilvergrijs 5 € 26,30 0101711  kruisstuk XTS 38-1 zilvergrijs 13 € 68,70
0101681 bocht aarde extern 90° XTS 35-3  wit 6 € 26,30 0101712  eindkap XTS41-3  wit 14 € 1,80
0101682 bocht aarde extern 90° XTS35-2  zwart 6 € 26,30 0101713  eindkap XTS41-2 zwart 14 € 1,80
0101683 bocht aarde extern 90° XTS35-1  zilvergrijs 6 € 26,30 0101714  eindkap XTS41-1  zilvergrijs 14 € 1,80
0101685 flexibele bocht XTS23-3  wit 7 € 42,90 0102353  adapter GA-69-3  wit 15 € 14,80
0101686 flexibele bocht XTS23-2  zwart 7 € 42,90 0102354  adapter GA-69-2 zwart 15 € 14,80
0101687 flexibele bocht XTS23-1  zilvergrijs 7 € 42,90 0102355  adapter GA-69-1  zilvergrijs 15 € 14,80
0101689 verstelbare bocht XTS24-3  wit 8 € 38,85 0101607  buigtool XTSV-12  blauw 16 € 8,80
0101690 verstelbare bocht XTS 24-2  zwart 8 € 38,85

0101691 verstelbare bocht XTS 24-1  zilvergrijs 8 € 38,85
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